СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от               2021 г. №
г. Семилуки

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
от 28.05.2008 № 35 О денежном содержании
муниципальных служащих
органов местного самоуправления
Семилукского муниципального района
(Совет народных депутатов Семилукского
муниципального района и
администрация Семилукского
муниципального района)

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  органа  местного
самоуправления  Семилукского  муниципального  района  в  соответствие
Закону  Воронежской  области  от  28.12.2007  N  175-ОЗ  "О  муниципальной
службе в Воронежской области", Совет народных депутатов Семилукского
муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести  изменения  в  решение  Совета  народных  депутатов
Семилукского  муниципального  района  от  28.05.2008  №  35  «О  денежном
содержании  муниципальных  служащих  органов  местного  самоуправления
Семилукского  муниципального  района  (Совет  народных  депутатов
Семилукского  муниципального  района  и  администрация  Семилукского
муниципального района)» следующие изменения:

1.1. в  приложении  №  1  к  Положению  «Об  оплате  труда
муниципальных служащих органов местного самоуправления Семилукского
муниципального района» (далее Положение), в разделе «Должности Совета
народных  депутатов  Семилукского  муниципального  района»,  изменить

наименование  ведущей  должности  «Помощник  председателя  Совета
народных  депутатов»  на  наименование  «Помощник  (главы  Семилукского
муниципального  района,  председателя  Совета  народных  депутатов
Семилукского муниципального района)»;

1.2. в  приложении  №  2  к  Положению  раздел  «Должности  Совета
народных  депутатов  Семилукского  муниципального  района»  изложить  в
следующей редакции:

Ведущая Помощник (главы
Семилукского
муниципального
района, председателя
Совета народных
депутатов
Семилукского
муниципального
района)

7139

Старшая Главный специалист 6294

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего   решения  возложить  на

заместителя  председателя  Совета  народных  депутатов  Семилукского
муниципального района Ю.М. Сафонова.

Глава Семилукского
муниципального района                                             В.Ф. Павляшек

	от 28.05.2008 № 35 О денежном содержании
	РЕШИЛ:
	1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Семилукского муниципального района от 28.05.2008 № 35 «О денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления Семилукского муниципального района (Совет народных депутатов Семилукского муниципального района и администрация Семилукского муниципального района)» следующие изменения:
	1.1. в приложении № 1 к Положению «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Семилукского муниципального района» (далее Положение), в разделе «Должности Совета народных депутатов Семилукского муниципального района», изменить наименование ведущей должности «Помощник председателя Совета народных депутатов» на наименование «Помощник (главы Семилукского муниципального района, председателя Совета народных депутатов Семилукского муниципального района)»;
	1.2. в приложении № 2 к Положению раздел «Должности Совета народных депутатов Семилукского муниципального района» изложить в следующей редакции: